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Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu jest jednym
z najlepszych ośrodków akademickich w Polsce i uczelnią

badawczą. Na renomę uniwersytetu wpływa tradycja,
wybitne osiągnięcia naukowe kadry akademickiej, atrakcyjny

program kształcenia studentów i doskonała baza
lokalowa.Misją uniwersytetu jest prowadzenie wysokiej
jakości badań, kształcenie we współpracy z otoczeniem

społeczno-gospodarczym oraz rozwijanie społecznej
odpowiedzialności. Uniwersytet stanowi centrum wiedzy, w

którym badania i nauczanie wzajemnie się przenikają.
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Prof.Prof. UAM dr hab.  

Rafał Dymczyk
Kierownik Pracowni Humanistycznych Studiów
Interdyscyplinarnych. Zapalony podróżnik, wykładowca
przedmiotów turystycznych Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu, przez wiele lat pracujący jako pilot
wycieczek na różnych kontynentach. 

Magister
Joanna Barszcz

Dyrektor Centrum Wsparcia Współpracy Międzynarodowej na
Uniwersytecie im . Adama Mickiewicza w Poznaniu

Doktor

Kostiantyn Mazur
Specjalista w Centrum Wsparcia Współpracy
Międzynarodowej, związany z UAM od 2017 roku.
Prywatnie pasjonat organizacji podróży do Islandii,
Ukrainy, Kazachstanu oraz na Bałkany. Miłośnik
fotografii krajobrazowej i podróżniczej. 
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Doktor

Cezary Mądry
Adiunkt w Zakladzie Geografii Społecznej na Wydziale Geografii
Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej. Jego
zainteresowania naukowe koncentrują się m.in. wokół geografii
społeczno-ekonomicznej, procesów społeczno-ekonomicznych na
obszarze postradzieckim, przemian demograficznych oraz etycznych, a
także na bezpośrednich inwestycjach zagranicznych.

Prof.

Adam Radzimski
Prodziekan ds. organizacji rozwoju Wydziału Geografii Społeczno-

Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej oraz profesor w Zakładzie
Ekonometrii Przestrzennej. Obszar jego działalności naukowej obejmuje m.in.

geografię miast, politykę miejską, obszary słabe strukturalnie, miasta kurczące
się oraz reurbanizację.

Doktor

Julia Kaczmarek-
Khubnaia 
Adiunkt w Zakładzie Geografii Ekonomicznej na
Wydziale Geografii Społeczno-Ekonomicznej i
Gospodarki Przestrzennej. Jej zainteresowania naukowe
skupiają się m.in. na obszarze Kaukazu, w szczególności
Gruzji. 
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Prof.  

Barbara Maćkiewicz
Adiunkt w Zakładzie Geografii Rolnictwa i Wsi oraz członekini Rady
naukowej dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i
gospodarka przestrzenna. Do jej obszarów działalności naukowej
należą m.in. gospodarka nieruchomościami,  rynek nieruchomości,
planowanie przestrzenne oraz rolnictwo miejskie

Prof.

Anna Tobolska
Profesor w Zakładzie Geografii Społecznej oraz członkini Rady
naukowej dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i
gospodarka przestrzenna. Jej zainteresowania naukowe
koncentrują się wokół geografii społeczno-ekonomicznej. 
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“Studenci Wydziału Geografii Narodowego Uniwersytetu Kijowskiego im. Tarasa Szewczenki
wzięli udział w Letniej Szkole "Contemporary problems of urban development", która odbyła
się na Uniwersytecie Adama Mickiewicza w Poznaniu w dniach 13-18 sierpnia 2023 roku. Mini-
projekty zaprezentowane przez studentów Uniwersytetu Szewczenki na temat aranżacji
miejskiej przestrzeni publicznej zostały pozytywnie ocenione przez polskich kolegów. 

Wydział Geografii Człowieka i Planowania UAM zorganizował Szkołę Letnią  "Contemporary
problems of urban development" dla studentów Kijowskiego Uniwersytetu Narodowego im.
Tarasa Szewczenki i Odeskiego Uniwersytetu Narodowego im. Nasz Uniwersytet był
reprezentowany przez dziesięciu studentów Wydziału Geografii Ekonomicznej i Społecznej,
którzy studiują na pierwszym i drugim roku programu edukacyjno-zawodowego
"Urbanistyka i planowanie przestrzenne". Grupą uczestników kierował dziekan Wydziału
Geografii, profesor Serhii Zapotskyi, kierownik katedry, profesor Kostiantyn Mezentsev,
docent Nataliia Provotar oraz asystenci Viktoriia Zapotska i Olha Levytska.

Wymagający i bogaty program przygotowany dla ukraińskich gości sprawił, że Szkoła Letnia
stała się formą praktycznego szkolenia. Uczestnicy wzięli udział w wykładzie dr Cezarego
Mądrego "Struktury przestrzenne miasta" i zapoznali się z wzajemnymi relacjami elementów
urbanistycznych Poznania, Torunia i Gniezna. Dr Julia Kaczmarek-Khubnaia podzieliła się
swoimi doświadczeniami z wykorzystania "gry miejskiej" jako metody badań miejskich.
Profesor Anna Tobolska mówiła o wpływie inwestycji na rozwój lokalny, ilustrując swój
wykład trzema lokalizacjami: nową fabryką motoryzacyjną Volkswagena w Bełżycach,
centrum pielgrzymkowym w Łyczynie Starym oraz kopalnią węgla kamiennego w Koninie.
Studenci zapoznali się z centrum handlowo-kulturalnym Stary Browar, zlokalizowanym w
centrum Poznania, jako udanym przykładem rewitalizacji miasta.

Na koniec studenci i wykładowcy wydziału, pod przewodnictwem profesor Barbary
Mickiewicz, podzielili się na małe grupy w FutureLabs-20 i odwiedzili dziedziniec osiedla
mieszkaniowego w centrum Poznania. Na podstawie swoich obserwacji przedstawili i
uzasadnili mini-projekty zagospodarowania tej przestrzeni publicznej. Polscy koledzy zwrócili
uwagę na wysoki poziom wiedzy i umiejętności ukraińskich studentów, którzy profesjonalnie
zaprezentowali swoją kreatywną pracę.

Podczas Letniej Szkoły odbyła się prezentacja Sojuszu Uniwersytetów Europejskich "EPICUR"
oraz szkolenie na temat budowania kariery w interdyscyplinarnym środowisku edukacyjnym
i naukowym.

Wydział Geografii UAM serdecznie dziękuje Prorektorowi UAM, prof. Rafałowi
Witkowskiemu, Zakładowi Geografii Człowieka i Planowania Przestrzennego, w
szczególności dr Cezarowi Mądremu, oraz specjaliście Zakładu Stosunków
Międzynarodowych, dr Kostiantynowi Mazurowi, za organizację konferencji."Contemporary
problems of urban development"i wyraża nadzieję na dalszą współpracę".

~ Opublikowano na stronie internetowej Narodowego Uniwersytetu Kijowskiego im.
Tarasa Szewczenki
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Szkoła Letnia "Contemporary problems
of urban development" była

niezapomnianym doświadczeniem
edukacyjnym i międzykulturowym,
które zaowocuje ścisłą współpracą
pomiędzy ukraińskimi uczelniami a

Uniwersytetem im. Adama Mickiewicza
w Poznani.
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